

MØLKJÆR HOLDING ApS
Thorsgade 46, 5000 Odense C

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 36 40 25 39

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2024.

Frank Ankjær Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	MØLKJÆR HOLDING ApS Thorsgade 46 5000 Odense C
	CVR-nr.: 36 40 25 39
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frank Ankjær Nielsen, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Dattervirksomhed	MØLKJÆR HANDEL OG BYG ApS, Odense M
Associeret virksomhed	MØLKJÆR INVEST ApS, Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter i datterselskaber og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.495 kr. mod -7.231 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -610.676 kr. mod 675.806 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	4.495	-7.231
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-667.540	78.011
Indtægt af kapitalinteresse	67.613	602.488
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.594	6.790
Andre finansielle indtægter	1	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-16.839	-5.440
Resultat før skat	-610.676	674.618
Skat af årets resultat	0	1.188
Årets resultat	-610.676	675.806
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-882.033	680.499
Overføres til overført resultat	271.357	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.693
Disponeret i alt	-610.676	675.806

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	325.188
Kapitalinteresse		<u>2.312.424</u>	<u>2.494.811</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>2.312.424</u>	<u>2.819.999</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.312.424</u>	<u>2.819.999</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	346.308
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		250.000	0
Tilgodehavende selskabsskat		12.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>27.010</u>
Tilgodehavender i alt		<u>262.000</u>	<u>373.318</u>
Likvide beholdninger		<u>3.017</u>	<u>8.952</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>265.017</u>	<u>382.270</u>
Aktiver i alt		<u>2.577.441</u>	<u>3.202.269</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.825.466	2.707.499
Overført resultat	427.773	156.416
Egenkapital i alt	<u>2.303.239</u>	<u>2.913.915</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.800	12.231
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	260.208	250.226
Selskabsskat	0	25.770
Anden gæld	6.194	127
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>274.202</u>	<u>288.354</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>274.202</u>	<u>288.354</u>
Passiver i alt	<u>2.577.441</u>	<u>3.202.269</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	2.152.000	161.109	114.400	2.477.509
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	680.499	-4.693	0	675.806
Udloddet udbytte	0	-125.000	0	0	-125.000
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	2.707.499	156.416	0	2.913.915
Resultatandel	0	-882.033	271.357	0	-610.676
	50.000	1.825.466	427.773	0	2.303.239

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.790	0
Andre finansielle omkostninger	<u>10.049</u>	<u>5.440</u>
	<u>16.839</u>	<u>5.440</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
